08.00-10.00 Uhr
09.00-09.25 Uhr
10.00Uhr
11.30-11.50 Uhr
12.30-14.00 Uhr
15.10-15.30 Uhr
18.45 Uhr
19.00 Uhr

Samstag 20.04.2013

07.30-09.30 Uhr
09.55-10.15 Uhr
12.30-14.00 Uhr
15.00 Uhr
15.15-15.35Uhr
16.35-17.00 Uhr
18.45 Uhr
19.00 Uhr

Sonntag 21.04.2013

08.00-10.00 Uhr
09.10-09.35 Uhr
10.35-10.55 Uhr
12.30-14.00 Uhr
13.20-14.50 Uhr

ab 14.30 Uhr werden Helfer zum wegraumendes Caterings gesucht

16.35-17.00 Uhr

ca. 17.30 Siegerehrung

HRA interner Zeitplan

Freitag 19.04.2013

Frihstick
Testfahrt

HRA Fahrerbesprechung Veranstalter

Qualifying 1
Mittagessen
Qualifying 2
Fahrbesprechung HRA intern
Abendessen

Friihstiick

HRA Rennen 1

Mittagessen

Fahrerbesprechung 100 Meilen
Goldpokal Rennen 1

Freies Training AvD 100 Meilen
Siegerehrung HRA + Goldpokal
Abendessen

Friihstiick

Qualifying AvD100 Meilen
Goldpokal Rennen 2
Mittagessen

AvD 100 Meilen Rennen

HRA Rennen 2



