## HRA interner Zeitplan

## Freitag 19.04.2013

08.00-10.00 Uhr	Frühstück
09.00-09.25 Uhr	Testfahrt
10.00Uhr	HRA Fahrerbesprechung Veranstalter
11.30-11.50 Uhr	Qualifying 1
12.30-14.00 Uhr	Mittagessen
15.10-15.30 Uhr	Qualifying 2
18.45 Uhr	Fahrbesprechung HRA intern
19.00 Uhr	Abendessen

## Samstag 20.04.2013

07.30-09.30 Uhr	Frühstück
09.55-10.15 Uhr	HRA Rennen 1
12.30-14.00 Uhr	Mittagessen
15.00 Uhr	Fahrerbesprechung 100 Meilen
15.15-15.35Uhr	Goldpokal Rennen 1
16.35-17.00 Uhr	Freies Training AvD 100 Meilen
18.45 Uhr	Siegerehrung HRA + Goldpokal
19.00 Uhr	Abendessen

## Sonntag 21.04.2013

08.00-10.00 Uhr	Frühstück	
09.10-09.35 Uhr	Qualifying AvD100 Meilen	
10.35-10.55 Uhr	Goldpokal Rennen 2	
12.30-14.00 Uhr	Mittagessen	
13.20-14.50 Uhr	AvD 100 Meilen Rennen	
ab 14.30 Uhr werden Helfer zum wegräumendes Caterings gesucht		
16.35-17.00 Uhr	HRA Rennen 2	
ca. 17.30 Siegerehrung		